Ucznriowre, ktorzy uzyskali stypendia za osiggnigcia w roku
szkolnym 2012/2013:

a. Stypendium Wojta Gminy Kleszczow:

1. Slusarek Jakub klasa: IVt érednia ocen: 4,60
2. Fiszer Dawid klasa: IVt Srednia ocen: 4,47
3. Botor Krzysztof klasa: IVt Srednia ocen: 4,39
4. Marszalik Bartlomiej klasa: IVt Srednia ocen: 4,39
5. Gryl Tomasz klasa: IVt Srednia ocen: 4,30
6. Wojcik Michat klasa: IVt Srednia ocen: 4,26
7. Goral Mateusz klasa: IVt Srednia ocen: 4,17
8. Makowska Monika klasa: II1a $rednia ocen: 5,12
9. Trajdos Aleksandra klasa: Illa Srednia ocen: 5,00
10. Walasiak Kamila klasa: IIIa Srednia ocen: 4,94
11. Krason Monika klasa: IIIa srednia ocen: 4,59
12. Mielczarek Michat klasa: II1a Srednia ocen: 4,56
13. Jagielo Klaudia klasa: Illa Srednia ocen: 4,50
14. Kordowska Izabela klasa: I11a Srednia ocen: 4,41
15. Golc Bartosz klasa: IIIa srednia ocen: 4,18
16. Klimczyk Natalia klasa: Illa Srednia ocen: 4,12
17. Wojtczak Maksymilian klasa: IIIb Srednia ocen: 5,00
18. Misiak Paula klasa: IIIb Srednia ocen: 4,93
19. Wasilewska Barbara klasa: ITIb srednia ocen: 4,59
20. Pabich Izabela klasa: IIIb Srednia ocen: 4,35
21. Muszynska Anna klasa: IIIb Srednia ocen: 4,29
22. Szmit Konrad klasa: IIIb Srednia ocen: 4,29
23. Zak Roman klasa: ITIb érednia ocen: 4,24
24. Kamyk Patryk klasa: IIIb Srednia ocen: 4,06
25. Bugajska Ewelina klasa: IIIb Srednia ocen: 4,00
26. Zatorski Kamil klasa: IIIb Srednia ocen: 4,00
27. Sewerynek Sebastian klasa: IITt Srednia ocen: 4,25
28. Komorowski Dawid klasa: IIIt Srednia ocen: 4,06
29, Klaudia Koziel klasa: IIa Srednia ocen: 5,17
30. Urbanska Paulina klasa: ITa Srednia ocen: 4,77
31. Rabenda Ewelina klasa: IIa Srednia ocen: 4,77
32. Bulacz Sylwia klasa: Ila Srednia ocen: 4,75
33. Wysmulek Jakub klasa: Ila $rednia ocen: 4,75
34. Walicka Magdalena klasa: Ila Srednia ocen: 4,58
35. Stankiewicz Dawid klasa: Ila srednia ocen: 4,45
36. Matynia Karolina klasa: Ila Srednia ocen: 4,33
37. Ziaja Julita klasa: Ila Srednia ocen: 4,30
38. Popiotek Marlena klasa: Ila Srednia ocen: 4,23
39. Muskata Anna klasa: IIa srednia ocen: 4,16
40. Jaskiewicz Magdalena klasa: Ila Srednia ocen: 4,15
41. Janus Daria klasa: I1a Srednia ocen: 4,08
42. Koziara Karolina klasa: Ila Srednia ocen: 4,08
43. Baranska Natalia klasa: I1a srednia ocen: 4,00
44. Januszewska Monika klasa: Ila Srednia ocen: 4,00

45. Botor Justyna klasa: IIb Srednia ocen: 4,54
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Klodawska Marta
Kluba Justyna
Szymczak Maciej
Szustakiewicz Michat
Stawowczyk Wojciech
Kopczynski Konrad
Stolarski Tobiasz
Korycinski Janusz
Moszynski Mateusz
Mielczarek Dajana
Przygoda Dorota
Kusmierek Mateusz
Tatara Izabela

Frach Daria

Madej Patrycja
Zbies Piotr
Kokocinska Paulina
Szafrafiska Magda
Sadowska Patrycja
Knopik Milena
Roczek Maciej
Tazbir Sylwia
Kruger Joanna
Pabich Sebastian
Czank Klaudia
Wojtysiak Agnieszka
Janeczek Kinga
Jedrzejczyk Joanna
Zonenberg Anna
Gajzler Pawel
Matusiak Karolina
Pawlak Patryk
Klaudia Kowalska
Jagusiak Klaudia
Grzesiak Aleksandra
Sewerynek Karolina
Aleksandrowicz Przemystaw
Szymanska Monika
Wojewoda Joanna
Krauze Izabela
Mielczarek Filip
Szmigielska Martyna
Jura Klaudia
Sobieraj Krystian
Olczyk Marta

Wilk Piotr

Botor Dawid
Mozdrzen Sebastian
Bujacz Daniel

Binek Adrian

klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:
klasa:

IIb
IIb
ITt
IIt
ITt
IIt
ITt
IIt
ITt
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ia
Ib
Ib
Ib
Ib
Ib
Ib
Ib
Ib
Ib
Ib
Ib
Ib
Ib
It
It
It
It
It

Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
$rednia ocen:
Srednia ocen:
$rednia ocen:
Srednia ocen:
$rednia ocen:
Srednia ocen:
$rednia ocen:
Srednia ocen:
$rednia ocen:
Srednia ocen:
$rednia ocen:
Srednia ocen:
$rednia ocen:
srednia ocen:
Srednia ocen:
srednia ocen:
srednia ocen:
srednia ocen:
srednia ocen:
srednia ocen:
srednia ocen:
srednia ocen:
Srednia ocen:
srednia ocen:
Srednia ocen:
srednia ocen:
Srednia ocen:
srednia ocen:
Srednia ocen:
srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:
Srednia ocen:

4,31
4,00
4,82
4,58
4,35
4,29
4,29
4,05
4,00
5,37
5,19
5,06
4,88
4,82
4,82
4,81
4,76
4,59
4,53
4,50
4,50
4,44
4,41
4,37
4,35
4,35
4,29
4,29
4,29
4,25
4,06
4,05
5,00
4,88
4,83
4,83
4,59
4,59
4,53
4,50
4,29
4,18
4,17
4,06
4,00
4,44
4,31
4,31
4,06
4,00



b. Stypendium Prezesa Rady Ministrow:

Mielczarek Dajana klasa: Ia Srednia ocen: 5,37
Szymczak Maciej klasa: IIt Srednia ocen: 4,82



